О внесении изменений в состав Консультативного комитета по агропромышленному
комплексу

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 марта 2020 года
№ 41
      1. Внести в  Консультативного комитета по агропромышленному комплексу, состав
утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19
декабря 2017 г. № 192, следующие изменения:
      а) включить в  Консультативного комитета следующих лиц:состав
      От Республики Армения
Атоян
Мерине
Сергеевна

–
главный консультант Департамента сельскохозяйственного консультирования, инноваций и
мониторинга Министерства экономики Республики Армения

Петросян
Артур
Грантович

–
начальник отдела изучения документов агропродовольственной сферы и обобщения
информации Департамента разработки сельскохозяйственных программ, использования
ресурсов и развития кооперации Министерства экономики Республики Армения

Ходжоян
Арман
Арменович

– заместитель Министра экономики Республики Армения

      От Республики Казахстан
Даирбеков
Н у р б е к
Слямханович

– вице-министр сельского хозяйства Республики Казахстан

Наурзбеков
Е р к е н
Бакытжанович

–
заместитель директора департамента агропромышленного комплекса и пищевой
промышленности Национальной палаты предпринимателей Республики Казахстан "
Атамекен"

      От Российской Федерации
Михайлов
Сергей
Игоревич

–
сопредседатель комиссии Российского союза промышленников и предпринимателей по
агропромышленному комплексу, генеральный директор публичного акционерного
общества "Группа Черкизово";

      б) указать новую должность члена Консультативного комитета:
Киреенко
Наталья
Владимировна

–
заведующая кафедрой инновационного развития АПК Института повышения
квалификации и переподготовки кадров АПК учреждения образования "Белорусский
государственный аграрный технический университет";

      в) исключить из состава Консультативного комитета Абаджяна Х.А., Бабаяна Д.П.,
Камаляна А.К., Петросяна А.М., Исабекова Н.С., Шакиртову А.Е. и Бирюкова В.С.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан